'Prefeitura de Ódo JoeJt do.J Campoé

tétado de Ódo 'Paulo

LIVRO N-2. F L<). N~

o z
o
~ w a::
(._)
w a
o
-.l
LU a...
o o «::
~
o
>
~

~.· 5"c ~ de .'.) I s ~ t 8b DECRETO N9 5624/86 -.::...=.....:::.-- -- -

de 11 de julho de 1986

Dispõe sobre abertura de crédi

to extraordinário no valor de

CZ$.1.080.000,00-.

O Prefeito Municipal de São José dos Caro

pos, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 39, item v do Decre

to-Lei Complementar n9 9 de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da

Fazenda um crédito extraordinário no valor de CZ$.1.080.000,00 (hum mi

lhão e oitenta mil cruzados ) , destinado a ampliação do Cemitério Colonia

Paraíso, e que terá a seguinte discriminação :

8.10

8.10 - 10603261.61

8.10 - 4110

SECRETARIA DE OBRAS,SERVIÇOS PÚBLICOS E MEIOAMB~

Departamento de Engenharia e Sistema Viário

Ampliação do Cemitério Colonia Paraíso

Obras e Instalações 1.080 . 000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo -

anterior correrá por conta do EXCESSO DE ARRECADAÇÃO, das receitas previ~

tas para o corrente exercício.
~ ..............

Artigo 39 - Este decreto entrará em vi

orna data de sua pub l icação, revogadas as disposições j em contrário.

Prefeitura Municipal d~ são osé dos Caro

os, aos 10 de julho de 1986.

lização de Atos , Secretaria de

julho do ano de mil novecentos

Jurídicos

Jair Fer · ~antos
Secretá o da Fazenda

I

Registrado e p ubli ado no Setor de Forma

Assuntos Jurídicos, dez dias do mês de

e oitenta e seis. ~
..- '

~nato Júnior

Formaliza ão de Atos